2

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.08.2015

	№
	771

О внесении изменения в Порядок

предоставления из бюджета городского округа
город Первомайск Нижегородской области
субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства
на возмещение части процентной ставки
по кредитам коммерческих банков, утвержденный

постановлением администрации городского округа
город Первомайск Нижегородской области
от 15.06.2015 № 532
В соответствии с Поручением Губернатора Нижегородской области от 17.08.2015 № Пр-001-62/15-0-0 и в целях повышения уровня среднемесячной заработной платы на предприятиях  городского округа город Первомайск Нижегородской области администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в Порядок предоставления из бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на возмещение части процентной ставки по кредитам коммерческих банков, утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 15.06.2015 № 532 (далее - Порядок) изменение, заменив в пункте 2.2. Порядка слова «имеющим уровень средней месячной заработной платы наемных работников заявителя на день подачи заявки не ниже величины прожиточного минимума, установленного для трудоспособного населения Нижегородской области и действующего в течение квартала, предшествующего дате подачи заявки о предоставлении Субсидии» словами «имеющим уровень средней месячной заработной платы наемных работников заявителя на день подачи заявки не ниже полутора величин прожиточного минимума, установленного для трудоспособного населения Нижегородской области и действующего в течение квартала, предшествующего дате подачи заявки о предоставлении Субсидии».
2. Сектору по развитию потребительского рынка и услуг отдела экономики администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 1maysk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации                                                                           Н.А. Левкин